habitatore predicte civitatis Barbastri esse idoneum et sufficientem ad tabellionatus 
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officium excercerdum, prestatis per vos in predictum domibus ac consilii iuramento in 

talibus et sequitur prestatis asueto. Et bene et legaliter vos habebits in excercendo oficio 

memorato constituimus et creamus in notarium publicum per totam civitatem Barbastri 

et eius terminos tantum itaque in eisdem positis recipere et confitere venditiones, 

revenditiones, testamenta, codecillos, actos (ilegible) sententias et quodlibet alia (ilegible) 

quorumcumque contracttum fuerunt e quaslibet alias scripturas aucttenticas et publicas, 

et eas scribere de quibuscumque protocolla sive capbrecia faciatur notularum ut eterne 

memoria comendatur. Nos enim ipsius instrumentis testamentis actibus ac testationibus 

sententiis et aliis scripturis publicis et auctenticis per vos bene et legaliter conficiendis 

recipiendis, scribendis aut scribi faciendis manum alterius iuxta auctoritatem nostram 

impendimus ita que eisdem in iuditio et extra fides plenaria ad libera ac omnimodam 

obtineant roboris firmitatem tamquam publica manufactam requires per presentem cartam 

nostram vicinos et habitarores prefate civitatis ceterusque universos et singulos oficiales 

eiusdem civitatis presentes et futuros dictorumque oficiales aut locatenentes que vos 

dictum Galcerandum notario publico habeant pertenent per predictam civitatem et eius 

términos tantum ut per (ilegible) vestris publicis et auctenticis ad hibebant plenam fidem 

in cuis rei testimonium presentem vobis fieri iussimus per notarium inffraescriptum 

sigillo dice civitate pendenti muniti. Quod est actum in dicta civitate Barbastri anno die 

prefati. 

Presentibus ad predicta testibus: Pedro Diez mercatore et Andrea de Castillazuelo 

vicinis eiusdem civitatem Barbastri. 
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1457, enero, 14. Barbastro. 

Asignación de las notas de Juan de Cafar. 

AHPHU, protocolos de Galcerán de Sin, 1457, fol. 56v. 

Eadem die, yo Johan de Caffar notario, habitant en la ciudat de Barbastro, 

attendient et considerant la indisposición de mi persona pora senectut et al yo no poder 

scrivir ni contrattos ni scripturas a los demandantes sacar, por tanto estando en mi buen 

seso et palavra manifiesta de mi cierta scientia fago et constituezco, creo e ordeno en 

special et a lo inffraescripto general procurador mio al discreto Domingo de Aviego,